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Розширена діагностика мереж для 
введення в експлуатацію та 
обслуговування (мідь, оптоволокно 
та Wi-Fi) у ручному пристрої

销Робота з мережами �� Ϗбіт�с 
і живленням 1P&�� �� ώт
销

Сертифікація торців волоконно-
оптичних роз’ємів PASS/FAIL за 
допомогою волоконного 
мікроскопа Softing (додатково)

销

Перевірка оптоволокна за 
допомогою локатора VFL

销

Широкі можливості 
документування, внутрішній 
генератор PDF і зовнішнє 
програмне забезпечення для 
керування тестами

Сучасні маленькі офіси і корпоративні 
мережі стають дедалі складнішими. Вони 
включають різноманіття пристроїв, медодів
дистанційного живлення і передачі данних. 
Ручний багатофункціональний мережевий 
інструмент стає просто необхідним для 
освоєння цих сучасних мереж.

Багатофункціональний 
тестер локальних мереж

(мідь, оптика, Wi-Fi) 

LinkXpert M3 — це універсальний інструмент для усунення 
несправностей у підключенні кабелів і мереж, який
допомагає вирішити проблеми пов’язані з Ethernet.

Завдяки підключенню до всіх 3 середовищ передачі данних 
міді, оптоволокна та Wi-Fi, LinkXpert M3 ідеально
підходить для діагностики будь-яких мереж Ethernet. 
Пристрій пропонує унікальне поєднання тестів кабелів і 
розширеної діагностики мережі Ethernet на міді, оптиці та 
Wi-Fi, щоб допомогти користувачам підтримувати мережу 
Ethernet в робочому стані 24/7.

LinkXpert може запускати автоматичні тести. Перевірка 
правильності монтажу, вимір довжини кабелю, локалізація 
пошкоджень, тестування PoE до 90 Вт, отримання інформації 
про порт по CDP/LLDP тест DNS, функція ping, traceroute і 
навіть локатор VFL і підключення відеомікроскопу для 
оптоволоконних роз’ємів - лише частина функцій приладу

ІНФОРМАЦІЯ ДЛЯ ЗАМОВЛЕННЯ
Article number 226104 

LinkXpert M3
Обсяг поставки:
1 головний блок, 1 Smart віддалений блок RJ45, 2 патч-кабелі RJ45, 
1 блок живлення, 1 USB WLAN адаптер, 1 сумка
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Ви можете знайти додаткові пропозиції аксесуарів 
на нашому сайті або зв'язатися з нами:
itnetworks.softing.com/contact

За додатковою інформацією звертайтесь:

©2022 Softing IT Networks GmbH. In line with our policy of continuous 
improvement and feature enhancement, product specifications are subject 
to change without notice. Subject to errors and alterations. All rights reserved.  
Softing and the Softing logo are trademarks of Softing AG. LinkXpert and the 
LinkXpert logo are trademarks of Softing IT Networks GmbH. All other cited 
trademarks, product and company names or logos are the sole property of their 
respective owners.
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Інтерфейси LinkXpert M3

Тестовий порт RJ45 

Ліхтарик LED

Оптичний SFP порт

Локатор пошкоджень волокна
VFL (універсальний 2.5 мм) 

K I T S  A N D  ACC E S S O R I E S

Installer Accessory Kit� 226105

1 adapter RJ45 – Coax F female, 2 adapter RJ45 – RJ11,  
7 wiremap remotes (remote #2-#8), 24 coax port identifiers,  
24 RJ45 port identifiers, 2 coax F couplers female-female,  
1 coupler Coax N male – F female, 1 cable 0.5m Coax F male – Coax F male,  
7 cables 0.5m RJ45 – RJ45, 1 cable RJ45 – alligator clip, 1 CP15 cable probe, 
1 soft carrying bag

Professional Accessory Kit� 226106

Installer Accessory Kit plus 
1 OM4 testcable LC-LC duplex, 1 OS2 testcable LC-LC duplex,  
1 SFP 1Gb/s MM 850nm, 1 SFP 1Gb/s SM 1310nm, 1 LC clickcleaner

Industrial Kit� 226107

7 wiremap remotes (remote #2-#8), 24 RJ45 port identifiers,  
7 cables 0.5m RJ45 – RJ45, 1 cable RJ45 – alligator clip, 1 CP15 cable probe, 1 soft 
carrying bag, 2 test cables RJ45 - pre-Link®, 2 M12 D sockets, 2 M12 D plugs,  
2 M12 X sockets, 2 M12 X plugs

Fiber Optic Accessory Kit� 226108

1 OM4 testcable LC-LC duplex, 1 OS2 testcable LC-LC duplex,  
1 SFP 1Gb/s MM 850nm, 1  SFP 1Gb/s SM 1310nm, 1 LC clickcleaner,  
1 soft carrying bag

TE C H N I C A L  S P EC I F I C AT I O N S

Сканер точок доступу, швидкість з’єднання, блимання 
індикатора з’єднання, DHCP, DNS, ping, traceroute, 
виявлення мережі, сканер дублікатів адрес, LLDP, CDP, 
VLAN, безпека 802.1x, клонування MAC-адреси

5 1/4" TFT сенсорний екран

160 x 93 x 33 мм

400 г (включаючи внутрішній акумулятор)

7.2V Li-Ion 3.12Ah, внутрішньо інтегрований 

12VDC, 2.5A, роз'єм круглий, центральний плюс

100-240 В змінного струму / 12 В постійного струму, 3 A, 
роз’єм EURO, UK і US

-10 до +50°C

	

Вита пара, роз'єм RJ45
Коаксіальний, роз'єм F (доступні як аксесуари)
Кабелі-адаптери для роз’ємів Industrial Ethernet  M12 D та M12 X 
(доступні як аксесуари)

Вбудований (для витої пари та коаксіального кабелю)

itnetworks.softing.com/LinkXpert

60 В постійного струму, 55 В змінного струму

100 Мбіт/с, 1000 Мбіт/с, 10000 Мбіт/с (мідь)
1000 Мбіт/с (оптика), 803.11ac (Wi-Fi)

625 нм, клас I, <1мВт

Багатомодові та одномодові модулі до 1 Гбіт/с 

IEEE 802.11.ac (із зовнішнім USB-модулем)

Локатор пошкоджень VFL, рівні потужності передачі та 
прийому SFP, швидкість з’єднання, блимання індикатора 
з’єднання, DHCP, DNS, ping, traceroute (маршрут даних), 
виявлення мережі, сканер дублікатів IP адрес, LLDP, CDP, 
VLAN, безпека 802.1x, клонування MAC-адреси

Тести мідного 
кабелю та мережі

Тести оптичного
кабелю та мережі 

Тести бездротової 
мережі WLAN 
(Wi-Fi)

Екран

Габарити

Вага

Джерело живлення
(прилад)

Зовнішнє джерело
живлення 

Захист від напруги

Температура
роботи 

Температура
зберігання 

Вологість

Мідні кабелі

Ethernet

PoE

Генератор тону

Ліхтарик

Оптика

Відеомікроскоп 
(опція)

Локатор VFL

SFP підтримка

Wi-Fi

Акумулятор

-20 до +60°C

IEEE 802.3af, IEEE 802.3at до класу 8, 90 Вт

Вбудований білий світлодіод

Через модуль SFP, багатомодовий і одномодовий, роз'єм LC

Сертифікація оптичних коннекторів згідно IEC 61300-3-35

Wiremap, довжина, тон генератор, тест навантаження PoE+
+, визначення швидкості з’єднання, активація LED порту 
комутатора, DHCP, DNS, ping, traceroute, виявлення мережі, 
сканер дублікатів адрес, LLDP, CDP, виявлення VLAN, 
клонування MAC-адрес




